CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 44/2024

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que solicite ao órgdo responsável
DNIT que seja colocada uma lombada eletrônica na Alegria e outra a 1 km da Sede
de Tejuçuoca no sentido de General Sampaio.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 09 de fevereiro de 2024.

„ 	‘
dAdi .._.........4„_. 	I.. , . 	—

Film° Mesqui a Gondim
Vereador

et- 	aytd-yli o

CÂMARA MUNICIPAL DE TE.ILICUOCA

P ••• ••nw...m...4.~m.s.,......•••■

RECEBI

NOME:

VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-maib camaratejuegmail.com

	Page 1